UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

Centro de Educação e Saúde – CES

BOLETIM DE SERVIÇO

GABINETE DO DIRETOR

PORTARIAS 2018

Nº 033

Publicado no site: www.ces.ufcg.edu.br

DIRETORIA/CES - ANO 2018 No03                                               Cuité – Paraíba

Boletim de Serviço CES/UFCG / Ano 2018                                                                                   Nº 03 / pag. 02

PORTARIA CES Nº 033, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2018

O Diretordo Centro de Educação e Saúde da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições de Ordenador de Despesa
da Unidade Gestora 150154-CES, Gestão 15281-UFCG, e, considerando o disposto na Lei nº 8.666/93 (Art.67 e inciso III do Art.58) e na
Instrução Normativa nº 05/2017 do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão,r e s o l v e:

Art. 1o Designar os servidores abaixo relacionados, do quadro permanente de pessoal da UFCG, para compor a equipe de planejamento da
contração de empresa para prestação de serviços Vigilância Armada para atender a demanda do Centro de Educação e Saúde:

Nome Matrícula CARGO/FUNÇÃO Lotação

Gustavo de Souza Correia 2090116 Assistente em Administração SUBPRE/CES

Evylen Vanessa de Almeida Chagas 2177422 Assistente em Administração SUBPRE/CES

Jaldir de Oliveira Costa 2064996 Assistente em Administração SUBPRE/CES

Israel da Silva Araújo 1619464 Assistente em Administração GADM/CES

Rebeca Honorato Neiva 2384207 Administradora, GADM/CES

Raiff Ascendino Medeiros Chaves 1629312, Administrador GFIN/CES

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

JOSÉ JUSTINO FILHO

Boletim de Serviço CES/UFCG

Diretor: José Justino Filho

Vice-Diretor: Marciano Henrique de Lucena Neto

Editoria/CES: Lília Miriana Venâncio dos Santos

Tiragem: 09 exemplares

Publicado em 27 de fevereiro de 2018